



# Fredrikstad Seilforening

- Etablert 1882 -



Styremøte nr. 11/ 2019

Dato: 091219 kl 18

Sted: Klubselskapet Phønix

Referent: Helge

Til stede: Are, Per Olav, Knut, Maja, Line Jeanette, Bjørn Erik, Stian

Frafall: Vetle, Jørgen, Line Jeanette

## Sponsoransvarlig FS

Styret har invitert Anders Dalsegg Strand fra Wehtal Elektroentreprenør AS til å orienterte om sitt engasjement for seilsporten og for hva han kan bidra med innen markedsføring. Han brenner spesielt for Bedriftsseilassen, og for neste år har han leid tre båter gjennom Saillogic som skal delta.

Knut redegjør for at det for tiden ikke er noen egen plass i styret for en egen sponsoransvarlig, men at styret ønsker å høre hva Anders tenker om hva han kan bidra med. Han forteller at han har ideer om økt markedsføring i form av videosnutter og at økt eksponering for eksempel i Seilmagasinet vil føre til økt deltagelse. Han driver selv et elektroinstallasjonsfirma, og ser for seg at han kan markedsføre Bedriftsseilassen opp imot bedriftskunder han møter gjennom jobben.

Styret ønsker å finne en mere langsiktig sponsor av foreningen. Det er vanskelig å anslå hva markedsverdien av SF er, derfor er det vanskelig å tenke på hva prisen på en slik avtale skal være.

Stian orienterer om at han har måttet jobbe en god del med markedsføring for regattaer han har hatt ansvar for.

Knut ser for seg at Anders lager et utkast for hva han kan bidra med og på hvilken måte.

## Gjennomgang av budsjett.

Det har vært vanskelig å få elektronisk bokføring av regninger, da systemet til Økodrift som SF bruker ikke fungerer for scannede regninger/kvitteringer. Det bør overveies å bytte regnskapsfører.

Bjørn Erik orienterer om sommerskolen/jolleseiling, samme nivå på budsjettet til neste år. Det har kommet signaler fra trenerne vil helst ha litt lavere antall barn, dette vil redusere inntektene noe.

Barn og Ungdom har mottatt støtte fra Sparebankstiftelsen på 210000 Kr,-

Det er behov for nye optimistjoller, og det kan være aktuelt å kjøpe en 29er. Egen henger for optimistjoller er ønskelig



Budsjett for regatta, drift av huset osv gjennomgås fortløpende. Usikkerhet omkring hva det vil koste å sette drenering rundt bygget i stand. Det er søkt om midler fra Fredrikstad Kommune, men svar på søknaden er ikke kommet pr d.d.

#### Status Kran

Are redegjør. For heving av krana er prosjekteringskostnader halvert til 50000 Kr,- Produksjon av mellomstykke vil koste ca 50000 Kr,- Usikkerhet rundt prisen på demontering og montering, anslått pris 100000 Kr,- Taljesystem og svingmekanisme står ovenfor 10 års kontroll, estimert pris 50000 Kr,- Fornying av disse estimert pris 100000 Kr,-

Pris for overhaling og ti års kontroll estimert til 200000 Kr,- pluss moms. En løsning kan være å overhale og kontrollere kranen uten å heve den.

#### Medlemskontingent

Per Olav har laget en økonomisk modell som differensierer mellom unge og eldre medlemmer satt opp imot dagens system. En slik modell vil gi et så godt som identisk økonomisk resultat. Forslaget fremmes for medlemmene på årsmøtet.

Styret foreslår også at det opprettes en ordning med støttemedlemmer.

